Determina n. 2016/50/00040

¢ Comune di Crema N@
Settore Servizio Progettazione e DL %\
AN

Determinazione n. 01412 del 06/12/2016

N. Prog. 2038 \
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELL’ASSOCIAZIONE D ARIATO E
PROTEZIONE CIVILE GRUPPO LO SPARVIERE PER INIZIATIVE A SEGUITO
EVENTO SISMICO CALAMITOSO PRESSO COMUNE DI CAMERI

IL DIRIGENTE DEL SETTORE>
Servizio Progettazione e DL \

O
VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 2016@ del 12/04/2016 avente per
oggetto “Approvazione Bilancio di Previsione 2016 — 201 tiva ai sensi di legge;

&
VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 201&@ del 02/05/2016 avente per oggetto
“Approvazione ed assegnazione Piano Esecutiv stione — PEG — anno 2016 — Parte
finanziaria”, esecutiva ai sensi di legge;

RICHIAMATA la Convenzione tra il G @ﬂ Crema e I'Associazione di Volontariato di
protezione Civile Gruppo lo Sparviere ﬂ ta con DGC n.2014/418 del 22/12/2014 e

sottoscritta il 12/01/2015; @

PREMESSO che la suddetociazione di Volontariato ha promosso una raccolta
straordinaria di capi di abbigliagiento; biancheria e calzature nuove per iniziative di aiuto a

seguito del noto evento sis C itoso che ha colpito il Comune di Camerino;

PRESO ATTO del favorevole espresso dalla Giunta nella seduta del 28/11/2016 a

sostenere I’iniziativ@

VISTO I'a 7 del D.Lgs 267/2000 e rilevata la propria competenza in materia;

DETERMINA

1) Di prendere atto delle premesse e di conseguenza di impegnare la spesa di € 1.000,00 a
favore del’ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO DI PROTEZIONE CIVILE GRUPPO LO
SPARVIERE (c.f. 91031160194) con sede legale in via O. Marcolini, 44 a Camisano (CR)
e sede operativa in via Piazzale Croce Rossa a Crema (CR) imputando la stessa al
capitolo 510/2 — Convenzione con Associazione di Volontariato di protezione Civile
Gruppo Lo Sparviere;



Determina n. 2016/50/00040

2) Di trasmettere copia della presente determinazione ai soggetti sopracitati.

06/12/2016 \
Il dirigente del settore
Federico Galli N

NR Cod. Mecc. Capl/Art.. Impegno | ESPF. Descrizione Soggetto/\ \Knporto Numero
Origine m Impegno
1 1010605 510/2 - 2016 IMPEGNO DI SPESA ASSOCIAZIONEEO, )) 1.000,00 4455
ALL;ASSOCIAZI SPARVI

Parere favorevole in merito alla regolarita contabile @
09/12/2016 Qi%ﬁ

Il Ragioniere Capo

Mario Ficarelli @ &



